
 

 

Greenup.lt sparčiai augantis, start-upas ieško pastiprinimo. Pagrindinis mūsų įmonės 

tikslas yra tvarių technologijų kaip saulės energetika, elektromobiliai ir kt. 

plėtra.  Manome, kad tradiciniai energijos gamybos būdai jau atgyvenę ir teršia ne tik 

atmosferą, bet ir kenkia visuomenei. Tikime, kad atsinaujinanti energetika yra puikus 

šios problemos sprendimo būdas. Šiuo metu dirbame Lietuvoje, taip pat plečiamės į 

Vokietiją, Olandiją, Prancūziją ir kitas vakarų Europos šalis. 

  

1.    Darbas su Facebook Kampanija. 

2.    Komunikavimas su klientais iš Lietuvos ir užsienio B2B ir B2C 

3.    Blogo priežiūra, straipsnių rašymas atsinaujinančios švarios energetikos              

       tematika. 

4.    Naujienlaiškiai. 

5.    Internetinio puslapio administravimas. 

6.    Darbas su Adwords Kampanija, SEO. 

7.    Darbas parodose. 

Pradėsime nuo apmokymų, darbas su patyrusiu marketingo specialistu. Jei viskas 

seksis gerai, pagal planą, tęsite darbą individualiai. 

Kadangi įmonė sparčiai plečiasi ieškome talentų, kurie po praktikos pasiliktų dirbti 

puse/pilnu etatu. 

Jei sudominau, kreipkis dėl platesnės informacijos: 

tomas@greenup.lt 

 

http://greenup.lt/

